

**CİGNA FİNANS EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.**  
**PARA PİYASASI LİKİT KAMU EMEKLİLİK YATIRIM FONU İZAHNAME**  
**DEĞİŞİKLİĞİ**

Cigna Finans Emeklilik ve Hayat A.Ş. Para Piyasası Likit Kamu Emeklilik Yatırım Fonu izahnamesinin Bölüm B “ Fon İle İlgili Bilgiler ” başlığı altında bulunan “II. Fonun Yatırım Stratejilerine, Risklerine, Performansına, Harcamalara ve Fon Portföyüne İlişkin Bilgiler” başlığının “1. Fonun Yatırım Stratejisi” maddesi Sermaye Piyasası Kurulu’ndan alınan 20 / 12 / 2016 tarih ve 1 sayılı izin doğrultusunda aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir:

ESKİ ŞEKİL

1223390J-305.04-E.13665

**BÖLÜM B: FON İLE İLGİLİ BİLGİLER**

**II.Fonun Yatırım Stratejilerine, Risklerine, Performansına, Harcamalara ve Fon Portföyüne İlişkin Bilgiler**

**1. Fonun Yatırım Stratejisi**

Fon, Para Piyasası Likit - Kamu Emeklilik Yatırım Fonu olup, devamlı olarak portföyünde vadesine en fazla 184 gün kalmış likiditesi yüksek para ve sermaye piyasası araçları yer almakta ve portföyünün ağırlıklı ortalama vadesi en fazla 45 gün olan fondur. Fon portföyünün en az % 80’i kamu borçlanma araçlarının konu olduğu ters repoya, devlet iç borçlanma senetlerine ve 28/3/2002 tarihli ve 4749 sayılı Kamu Finansmanı ve Borç Yönetiminin Düzenlenmesi Hakkında Kanun çerçevesinde kurulan varlık kiralama şirketleri tarafından ihraç edilen kira sertifikalarına yatırmak kaydıyla fon varlıklarını Takasbank para piyasası işlemleri dahil para piyasası fonu tanımında yer alan vade yapısına sahip para ve sermaye piyasası araçlarında değerlendirilecektir.

Düşük riske sahip bir ürün olan Cigna Finans Emeklilik ve Hayat A.Ş. Para Piyasası Likit - Kamu Emeklilik Yatırım Fonu’nun yatırım stratejisini belirleyen en temel özellik fon fiyatında istikrar sağlamak ve birikimlerin değerini korumaktır.

Fon stratejisine ilişkin Karşılaştırma Ölçütü ve Bant Aralıkları bilgileri tabloda sunulmaktadır:

FON ADI	BENCHMARK	YATIRIM BANT ARALIĞI
Cigna Finans Emeklilik ve Hayat A.Ş. Para Piyasası Likit Kamu EYF	% 25 KYD Kamu İç Borçlanma Araçları Endeksi 91 Gün, % 73 KYD O/N Repo Endeksi Brüt, %1 KYD 1 Aylık Gösterge Mevduat Endeksi TL %1 KYD Özel Sektör Borçlanma Araçları Endeksi Sabit	% 25 - 55 O/N T.Repo-BPP, % 25 - 55 DİBS % 0 -20 Mevduat % 0-20 ÖST

\* Fon portföyünün en fazla %10’u Takasbank Para Piyasasında değerlendirilebilir.

**YENİ ŞEKİL**

**II.Fonun Yatırım Stratejilerine, Risklerine, Performansına, Harcamalara ve Fon Portföyüne İlişkin Bilgiler**



*[Handwritten signature and stamp]*

## 1. Fonun Yatırım Stratejisi

Fon, Para Piyasası Emeklilik Yatırım Fonu olup, devamlı olarak portföyünde vadesine en fazla 184 gün kalmış likiditesi yüksek para ve sermaye piyasası araçları yer almakta ve portföyünün ağırlıklı ortalama vadesi en fazla 45 gün olan fondur. Fon portföyünün en az % 80'i kamu borçlanma araçlarının konu olduğu ters repo'ya, devlet iç borçlanma senetlerine ve 28/3/2002 tarihli ve 4749 sayılı Kamu Finansmanı ve Borç Yönetiminin Düzenlenmesi Hakkında Kanun çerçevesinde kurulan varlık kiralama şirketleri tarafından ihraç edilen kira sertifikalarına yatırmak kaydıyla fon varlıklarını Takasbank para piyasası işlemleri dahil para piyasası fonu tanımında yer alan vade yapısına sahip para ve sermaye piyasası araçlarında değerlendirilecektir.

Düşük riske sahip bir ürün olan Cigna Finans Emeklilik ve Hayat A.Ş. Para Piyasası Likit - Kamu Emeklilik Yatırım Fonu'nun yatırım stratejisini belirleyen en temel özellik fon fiyatında istikrar sağlamak ve birikimlerin değerini korumaktır.

**Fonun karşılaştırma ölçütü:** % 70 BIST-KYD Repo Endeksi (Brüt), %15 BIST-KYD DİBS 91 Gün Endeksi, %15 BIST-KYD 1 Aylık Mevduat TL Endeksi

Fon portföyünün en fazla %10'u Takasbank Para Piyasasında değerlendirilebilir.



*K. Kılıç*  
Genel Müdür  
Takasbank